

政府采购合同（货物类）

采购中心已备案

2026 年 2 月 3 日

项目编号：11010725210200017220-XM001

合同编号：11010725210200013522-XM001-2

项目名称：北京市京源学校经纬科艺楼维修改造项目设备采购项目

合同名称：北京市京源学校经纬科艺楼维修改造项目设备采购项目（第二包：家具采购）

甲 方：北京市京源学校

乙 方：北京大为家具集团有限公司

签订日期：2026 年 2 月 3 日



合 同 书

北京市京源学校 在 北京市京源学校经纬科艺楼维修改造项目设备采购项目 中所需北京市京源学校经纬科艺楼维修改造项目设备采购项目（第二包：家具采购）经北京市石景山区政府采购中心以 11010725210200017220-XM001 号招标文件在国内公开招标。经评标委员会评定 北京大为家具集团有限公司 为中标人。甲、乙双方同意按照下面的条款和条件，签署本合同。

一、合同文件：下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相互补充。为便于解释，组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下：

- 1、本合同书
- 2、中标通知书
- 3、补充协议 （如果有）
- 4、投标文件 （含澄清文件）
- 5、招标文件 （含招标文件补充通知）
- 6、货物清单 （附合同后）

二、定义：本合同中的下列术语应解释为：

1、“合同”系指甲乙双方签署的，合同格式中载明双方所达成的协议，包括构成合同的所有的附件、附录和构成合同的所有文件。

2、“合同价”系指根据合同规定，在乙方正确、完全履行合同义务后，甲方应付的价格。

3、“货物”系指乙方根据合同规定须向甲方提供的所有硬件设备、安装调试、技术资料及其它材料。

4、“服务”系指根据合同规定乙方承担与供货有关的辅助服务，

如送货、安装、调试、维修、提供技术援助、培训和其它类似的义务。

三、采购货物及数量

货物名称/数量：产品名称、型号、规格、单位、数量、价格
等详见本合同附件“投标分项报价表”（双方盖章确认，附合同后）

合同总额：829435 元（人民币大写：捌拾贰万玖仟肆佰叁拾伍元整）。

四、技术规格

1、乙方提供的货物的技术规格、功能结构等应与其投标文件中的相关内容及技术资料等相关内容一致。

2、当所供货物、价格、服务等与投标文件不一致时,乙方应提出书面申请。

3、乙方承诺投标文件中有关技术资料的正偏离参数具有向下指标的兼容性。

五、权利保证

1、乙方应保证对其提供的货物拥有合法的所有权。若乙方所交货物包含任何知识产权,乙方应保证不侵犯任何第三方的知识产权。对乙方所交货物引起的任何所有权、知识产权纠纷,乙方应以自己的费用解决,同时乙方要赔偿甲方因此而遭受的经济损失(包括但不限于法院诉讼的费用、律师费、损害赔偿费、罚款等)。

2、乙方保证在货物上不存在其他任何第三人的担保物权。

3、乙方保证货物不侵犯任何第三人的姓名权、名称权、肖像权、荣誉权等人身权。

4、如上所述的诉讼或其他法律程序禁止甲方使用货物,乙方应赔偿甲方因此而受到的损失。对于甲方购买的货物,乙方应当:

1) 自付费用向销售人取得使用货物的许可。

2) 自负风险及费用将货物运回并退回甲方已支付的货款。

六、供货时间及包装要求

1、供货时间自合同签订之日起不超过 20 个日历日。供货商应将本批全部货物运抵甲方指定的使用单位并完成安装调试投入使用。

2、乙方提供的全部货物均应采用标准保护措施进行包装，确保货物安全无损运抵现场。由于包装、运输、安装、调试等不善所引起的货物损坏和损失均由乙方承担。

3、每件包装箱内应附一份详细装箱单、使用说明书、质量合格证等相关资料。

七、装运条件

1、乙方负责安排运输工具, 运输过程中涉及的全部费用均由乙方承担。

2、乙方将全部货物运抵使用单位指定地点并完成安装调试工作后, 乙方完成交付。

八、货款支付:

本合同的付款方式为:

1、合同签署生效后, 由甲方向乙方支付合同总价 30%的货款¥248830.5 元 (大写: 贰拾肆万捌仟捌佰叁拾元伍角整), 同时乙方向甲方支付合同总价 3%的履约保证金¥24883.05 元 (大写: 贰万肆仟捌佰捌拾叁元零伍分), 自项目验收合格之日起 6 年后无息退还。

2、乙方将货物送达合同指定地点并安装调试完毕验收合格后, 由甲方向乙方支付合同总价 70%的货款¥580604.5 元 (大写: 伍拾捌万零陆佰零肆元伍角整)。

九、技术资料

1、交货时, 乙方应将货物的完整技术资料、保修单和售后服务承诺书等材料交给甲方指定单位, 技术资料、保修单和售后服务承

诺书应该与投标文件相一致。以上材料构成乙方是否正确履行合同的依据之一。

2、甲方因使用、维修需要，有翻译成其它文字和复印的权利。

十、质量保证

1、乙方应保证货物是全新、未使用的合格产品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能等要求。乙方应保证所提供的货物经正确安装调试、正常使用和在使用寿命期内应具有满意的性能。在货物最终验收后的质量保证期之内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而产生的任何不足或故障负责，费用由乙方负担。

2、本合同涉及货物的质量保证以招标文件为准。

3、本合同涉及货物的质量保证期以投标书中“保修和售后服务承诺书”为准。

4、若乙方违反上述担保，货物被禁止使用，乙方应自负风险和费用将货物收回，退还甲方已支付的货款。

十一、保修和售后服务

1、乙方负责设备的免费送货。

2、质量保证期内设备（包括易损件）出现故障，乙方应在投标文件中承诺响应时间内免费上门服务并免费更换损坏的部件。

3、质量保证期后，维修调试、更换配件等只收取成本费。

4、如果乙方在收到报修通知后在投标文件承诺的时间内没有维修或弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但风险和费用将由乙方承担。

5、设备售出后乙方应用多种方式定期进行回访。

6、乙方应兑现投标文件中“质量保证和售后服务承诺书”中承诺的其它各项售后服务。

十二、检验和安装

1、在交货前乙方应对货物的质量、规格、性能、数量等进行详细而全面的检验。

2、严格按照甲方和产品安装要求进行安装；

3、货物运抵甲方指定的使用单位并经乙方安装调试后,由甲乙双方验收。

十三、索赔

1、若验收不合格,延误工期,甲方以书面形式通知乙方,提出索赔。

2、在质量保证期内,如果货物存在规格、性能等方面与合同不符,或证实货物是有缺陷的,包括潜在的缺陷或使用不符合要求的部件等,甲方以书面形式通知乙方,提出索赔。

3、当甲方与乙方对货物的质量性能和技术指标等存在的问题认知不一致时,可向当地的商检局或产品检验所申请对货物的质量、技术规格等进行检验,并出具检验证书。检验费用由责任方负担。

4、如果乙方对甲方提出的索赔负有责任,乙方应按照甲方同意的下列一种方式解决索赔事宜:

(1) 若设备检验不合格,甲方要求退货,乙方承担由此发生的一切损失和费用。

(2) 如验收不合格,延误工期,乙方应承担甲方所遭受的一切经济损失。

(3) 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分,乙方应承担一切费用和风险并负担甲方所遭受的损失。同时,乙方应按合同条款第十条规定,相应延长修补或更换部分的质量保证期。

5、如果在甲方发出索赔通知后十天内,乙方未作答复,上述索赔应视为已被乙方接受;如乙方未能在甲方提出索赔通知后十天内

或甲方同意的更长时间内，按照合同条款规定的任何一种方法解决索赔事宜，甲方有权从质量保证金中扣出索赔金额，如果质量保证金不足以补偿给甲方造成的损失或已支付乙方，乙方另外赔偿相应的损失。

十四、争议解决方式

1、甲乙双方通过友好协商，解决在执行合同中所发生的或与本合同有关的一切争端，如从协商开始十日内仍得不到解决，甲乙双方将争端提交石景山区政府采购管理科进行调解。

2、如调解不成，双方可以到合同签署地人民法院提请诉讼。

3、诉讼的费用应由败诉方负担。

4、在诉讼期间，除正在进行诉讼的部分外，本合同其它部分应继续执行。

十五、不可抗力

1、由于自然灾害、社会因素、政府行为及其他经双方同意的原因，导致本合同不能全部或部分履行，甲乙双方互不承担违约责任，善后事宜由双方协商。

2、受事故影响的一方应在事故发生后叁日内以书面形式通知另一方，并将有关部门出具的证明文件提交给另一方。

十六、税费

1、中国政府根据现行税法对甲方征收的与本合同有关的一切税费均由甲方负担。

2、中国政府根据现行税法对乙方征收的与本合同有关的一切税费均由乙方负担。

十七、合同解除和终止

1、合同解除：在甲方对乙方违约而采取的任何补救措施不受影响的情况下，出现下列情况，甲方可向乙方发出书面通知，提出解

除合同，并要求退货、返款。

(1) 乙方未能在规定的期限或甲方同意延长的期限内交货。

(2) 乙方使用假冒、伪劣产品，或达不到合同规定的质量、性能。

(3) 乙方其它严重违反合同规定的行为。

2、提前终止合同：如果乙方在合同履行期间破产，甲方可在任何时候以书面形式通知乙方即时终止合同，不予退还质量保证金，并保留甲方已经采取或将要采取的补救措施的权利。

十八、违约责任

1、因乙方原因（包括乙方提供的货物未达到验收标准）使货物未按规定运抵甲方指定地点，每延迟一日，乙方应按逾期所涉金额的1%向甲方支付违约金，违约金最多不得超过逾期所涉金额的5%。若乙方延迟超过50天，甲方有权解除合同，并要求乙方全部退还所收费用，赔偿经济损失。

2、乙方所提供的货物质量不符合本合同约定标准时，乙方应负责及时更换、维修，甲方有权拒绝付款，并追究乙方违约责任。

3、因产品缺陷而产生的退换货或赔偿损失的直接费用，如检验费、退换货往返运费、保险费、仓储费及装卸费等，均由乙方承担。

4、因产品质量缺陷造成第三方损害而要求甲方赔偿的，甲方有权随时向乙方追索费用。

5、如乙方出现严重违反合同条款并给甲方带来损失时，甲方可视情况采取以下一种或多种方式：

(1) 在质量保证金中扣除直接损失和间接损失。

(2) 解除合同。

(3) 将违约行为上报政府采购办公室，由政府采购办公室对违反合同行为做出处理，在政府采购网上公布。

十九、转让：未经甲方事先书面同意，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

二十、适用法律：本合同应按照中华人民共和国的相关法律进行解释。

二十一、合同生效及其它：合同在甲乙双方签字盖章后开始生效。本合同一式三份，甲乙双方各执一份，石景山区政府采购中心备案一份。如需修改或补充合同内容，经协商，双方应签署书面修改或补充协议，该协议作为本合同的一个组成部分。

甲方：



2016年1月3日

法定代表人或

授权代理（签字）：潘来强

地 址：

邮政编码：

电 话：

开户银行：

帐 号：

乙方：北京人为家具集团有限公司



2016年1月3日

法定代表人或

授权代理（签字）：杨婷

地 址：

邮政编码：

电 话：

开户银行：北京农村商业银行股份有限公司桥梓支行
帐号：1312000103000004890

分项报价表

项目编号/包号: 11010725210200017220-XM001-2 项目名称: 北京市京源学校经纬科技艺楼维修改造项目设备采购项目 (第二包: 家具采购)

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属性别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
家具清单												
1	储物柜	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	W800*D400*H1000mm、DW-CWG-001	880.00	14	12320.00
2	定制实验室桌子	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	W2800*D1200*H750mm、DW-DZSYZ-002	2600.00	2	5200.00
3	圆形凳子	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	直径290*H440mm、DW-YD-003	130.00	51	6630.00
4	教师桌	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	W1200*D600*H760mm、DW-JSZ-004	1850.00	9	16650.00
5	教师椅	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	标准、DW-JSY-005	650.00	11	7150.00
6	矮柜	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	H900mm*D300mm、DW-AG-006	1500.00	17.75	26625.00
7	矮柜	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	W1750*D400*H900mm、DW--AG-007	1850.00	6	11100.00
8	书柜	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	W5760*D350*H3000mm、DW-SG-008	11550.00	1	11550.00
9	定制实验室桌子	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	W1400*D600*H750mm、DW-DZSYZ-009	800.00	1	800.00
10	定制实验室桌子	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	W1800*D700*H750mm、DW-DZSYZ-010	1450.00	1	1450.00

11	定制实验桌	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	W1600*D1200*H750mm、DW-DZSYZ-011	2980.00	9	26820.00
12	定制电脑桌	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	W1400*D500*H750mm、DW-DZDNZ-012	1280.00	16	20480.00
13	培训椅	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	标准、DW-PXY-013	240.00	154	36960.00
14	吊柜	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	W1400*D350*H600mm、DW-DG-014	1050.00	3	3150.00
15	定制木质会议桌	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	W7870*D600*H750mm(3320mm拐4550mm)、DW-DZHYZ-015	3980.00	1	3980.00
16	圆凳	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	直径290mm*H420mm、DW-YD-016	220.00	28 (黑色14, 咖色14)	6160.00
17	定制钢质导播台	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	W2000*D900*H750mm、DW-DZDBT-017	4500.00	1	4500.00
18	移动讲桌	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	W600*D400*H725mm-H950mm、DW-YDJZ-018	280.00	1	280.00
19	矮柜	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	H900mm*D300mm、DW-AG-019	1500.00	13.8	20700.00
20	高柜	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	W1200*D400*H2200mm、DW-GG-020	2000.00	2	4000.00
21	展台	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	W4200*D400*H1600mm、DW-ZG-021	7200.00	1	7200.00
22	展柜	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	W4500*D400*H3000mm、DW-ZG-022	36800.00	1	36800.00
23	定制活动展示桌	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	W1500*D3000*H760mm、DW-DZZSZ-023	12600.00	1	12600.00
24	定制造型课桌	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	W900*D400*H750mm、DW-DZZXZ-024	880.00	30	26400.00

1	洞洞板	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	外形尺寸: W1500*D900 (mm) SD-DDB-001	600.00	3	1800.00
2	软木板	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	外形尺寸: W1500*D900 (mm) SD-RMB-002	320.00	1	320.00
3	矮柜	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	外形尺寸: W1200*D400*H800 (mm)、 DW-AG-039	2800.00	4	11200.00
4	晾衣架	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	尺寸: 1000*400*2 000mm 框架采用40*40mm国标方 钢管焊接制作, 厚度为 1.5mm, 底部装有4个静音 万象轮, 每个万象轮可承 重100公斤。 木板为实木SD-J-001	3000.00	6	18000.00
5	移动拆卸式垃圾桶	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	塑料泥桶, 带万向轮, 带 盖, 轮子底拖带内扣设计 能和桶体扣紧; 桶身: 高62CM*宽56CM SD-T-001	1360.00	2	2720.00
6	陶炉隔热垫	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	陶瓷材质、蜂窝结构, 耐 高温SD-D-001	56.00	30	1680.00
7	生坯保湿箱	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	密封箱箱底铺石膏板, 石 膏板可以自然吸湿, 使得 柜体内保持较好的湿度环 境, 还可以避免湿坯自然 散发的水分凝聚在内壁上 呈水珠向下	300.00	5	1500.00

8	彩绘通用颜料	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	13色一套，每色1瓶/500ml浓缩色剂，不易沉淀，调水后可直接平涂在作品烧制，流动性小，色彩艳丽，满足不同作品	SD-D-001	2600.00	1	2600.00
9	专用围裙	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	分腿式围裙	SD-YL-001	130.00	15	1950.00
10	标准教学用泥	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	1、主要由以高岭土为核心原料，搭配石英和长石。按一定比例配比制成，主要组成成分为硅，铝等。 2、烧成温度范围：1200-1300度。建议烧成温度1240℃。 3、泥质细腻无颗粒，泥巴烧前浅白色，烧后偏米白，无杂质，可塑性较强，适合拉坯、泥塑作品。 注：烧制前后颜色会有差异，建议大量使用前，先做试烧。SD-N-001	SD-WQ-001	20.00	65	1300.00
11		北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	1、主要是黏土，其化学成分以SiO 2、Al2O3 为主，并含有较高的三氧化二铁和碱金属氧化物，泥料颜	SD-N-001	20.00	50	1000.00

12	釉下彩素坯	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型女	内资	仕达新语	SD-N-002 色偏红或灰。 2、烧成温度范围：1200-1300度。 建议烧成温度1200℃。 3、泥质细腻无颗粒，泥巴烧前砖红色，烧后呈土黄，无杂质，可塑性 强，适合拉坯、泥塑作品。 注：烧制前后颜色会有差异，建议大量使用前，先做试烧。	70.00	60	4200.00
13	拉坯工具包	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型女	内资	仕达新语	SD-SP-001 拉坯工具8件套 SD-SP-002	30.00	15	450.00

14	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	晾坯托板 SD-GJB-001	30.00	15	450.00
15	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	陶艺吸水毛巾1块 SD-GJB-002	10.00	15	150.00
16	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	鹿皮修口工具1个 SD-GJB-003	30.00	15	450.00
17	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	印花工具 SD-GJB-004	30.00	15	450.00
18	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	切泥器 SD-GJB-005	30.00	15	450.00
19	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	把手工具 SD-GJB-006	30.00	15	450.00
20	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	修圈足工具 SD-GJB-007	30.00	15	450.00
21	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	海绵棒5件套 SD-GJB-008	30.00	15	450.00
22	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	木质刮片 SD-GJB-009	30.00	15	450.00
23	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	不绣钢丸棒 SD-GJB-010	30.00	15	450.00

24	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	可折叠水桶 SD-GJB-011	30.00	15	450.00
25	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	陶艺教学课件 SD-GJB-0112	60.00	15	900.00
26	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	小号搁手板 SD-GJB-013	33.00	20	660.00
27	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	方形海绵 SD-GJB-014	10.00	20	200.00
28	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	磨坯棉 SD-GJB-015	20.00	20	400.00
29	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	可撕胶SD-GJB-016	30.00	20	600.00
30	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	现代青花料SD-GJB-017	40.00	20	800.00
31	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	桃胶SD-GJB-018	30.00	20	600.00
32	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	海绵棒五件套SD-GJB-019	30.00	20	600.00
33	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	10格铝制调色盘 SD-GJB-020	34.00	20	680.00

34	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	补水小海绵SD-GJB-021	10.00	20	200.00
35	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	毛笔八件套SD-GJB-022	33.00	20	660.00
36	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	釉下彩浓缩剂SD-GJB-023	50.00	20	1000.00
37	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	陶艺教学课件SD-GJB-024	60.00	20	1200.00
38	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	泥塑五件套SD-GJB-025	25.00	25	625.00
39	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	泥滚三件套SD-GJB-026	25.00	25	625.00
40	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	圆心切割导轨SD-GJB-027	25.00	25	625.00
41	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	不锈钢肌理刷SD-GJB-028	25.00	25	625.00
42	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	麻布SD-GJB-029	10.00	25	250.00
43	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	铝合金转盘SD-GJB-030	45.00	25	1125.00

44	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	不锈钢打孔器 SD-GJB-031	35.00	25	875.00
45	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	补水小海绵 SD-GJB-032	10.00	25	250.00
46	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	吸水毛巾 SD-GJB-033	10.00	25	250.00
47	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	切角器 SD-GJB-034	25.00	25	625.00
48	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	切泥刀 SD-GJB-035	25.00	25	625.00
49	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	泥拍 SD-GJB-036	25.00	25	625.00
50	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	小喷壶 SD-GJB-037	15.00	25	375.00
51	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	塑料印花33件套 SD-GJB-038	30.00	25	750.00
52	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	泥板导轨木条*1(6根/套) SD-GJB-039	26.00	25	650.00
53	北京仕达新语文化科技有限公司	北京/中国	91110108558518255A	微型	女	内资	仕达新语	陶艺教学课件 SD-GJB-040	60.00	25	1500.00

迁移教室												
1	考试专用卡座	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	双人桌尺寸:长1600mm*宽600mm*高850mm-1200mm,桌面高750mm。可根据教室尺寸和需求定制、DW-ZYKZ-001	2880.00	82	236160.00
总价(元)											829435.00	

